
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej i jej przewodniczącego

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432) oraz § 18 ust. 1 pkt 1 i § 87 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Miejskiej 
Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5307) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany radny 
Dariusz Barczak.

2. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym w skład Komisji Rewizyjnej jako członkowie zostali wybrani:

1) Grzegorz Adamczyk,

2) Jolanta Kędzierska,

3) Kazimierz Lipiński,

4) Paweł Rosiński.

3. Ustalenie wyników głosowania zawiera protokół obrad.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 19F69FAE-950D-43E7-9626-05CDE4B7B41D. Uchwalony Strona 1




